
ZARZĄDZENIE Nr 27/2019 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania z kluczami oraz 

zabezpieczenia pomieszczeń w budynkach Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 511) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadzam do stosowania w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu  Instrukcję 

postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń w budynkach Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zobowiązuję pracowników Starostwa Powiatowego w Myśliborzu do złożenia 

pisemnego oświadczenia o znajomości i przestrzeganiu przepisów Instrukcji dotyczącej zasad 

postępowania z kluczami oraz zabezpieczeniem pomieszczeń w budynkach Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu.  

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu. 

 § 4. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2011 Starosty Myśliborskiego z dnia 31 stycznia 

2011 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia 

pomieszczeń w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu oraz Zarządzenie Nr 27/2012 Starosty 

Myśliborskiego z dnia 21 marca 2012 roku zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia 

instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń w Starostwie 

Powiatowym w Myśliborzu.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                     ANDRZEJ POTYRA 

 


